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245     نرخ کودک زير ٢ سال

کابين

کشتی کروز خليج فارس 

۷شب و ۸روزتاريخ رفت : ۱ فروردين 

ويژه نوروز ١۴۰۵

MSC EURIBIA

خدمات

کابين داخلی
DELUXE INTERIOR

کابين با دید دريا
DELUXE OCEAN VIEW

FANTASTICA
FULL BOARD

FANTASTICA
FULL BOARD

قیمت هر نفر در
کــابیــــن  دو نفــر 

قیمت هر نفر در
کــابیـن  یک نفــر 

 تخت اضافه
BUNKBED

 کودک
١٢ الی ١٨ سال

 کودک
١٢ الی ١١ سال

1690
2000
2940

940
1240

730
940

690
900

:خدمات تور

:

٧ شب اقامت در کشتی مجلل کروز (صبحانه ، ناهار ، شام)
شارژ کشتی  و مالیات بنادر ، ويزا مولتی مخصوص کشتی کروز

ترانسفر رفت ( استقبال از فرودگاه به کشتی) ، بیمه مسافرتی
بلیط هواپيما رفت و برگشت

هزينه پرواز جداگانه ريالی دريافت میگردد


